１　落札者

 水ｉｎｇ株式会社 九州支店

 　支店長　河津　義孝

　２　入札結果(総合評価値)

日立造船(株)
九州支社

水ｉｎｇ(株)
九州支店

三井造船環境エンジ
ニアリング(株)

技術評価点(A) 41.16点 52.69点 39.07点

価格評価点(B) 30.00点 29.29点 30.00点

総合評価値
(A)+(B) 71.16点 81.98点 69.07点

　３　価格評価点

日立造船(株)
九州支社

水ｉｎｇ(株)
九州支店

三井造船環境エンジ
ニアリング(株)

入札価格
(税抜き)

2,820,000,000円 2,895,000,000円 2,763,300,000円

価格評価点 30.00点 29.29点 30.00点

(1) 予　定　価　格   ： 3,391,473,240円(消費税及び地方消費税を含む。)

   (入札書比較価格   ： 3,140,253,000円(消費税及び地方消費税を除く。))

(2) 評価対象下限価格 ： 3,052,325,916円(消費税及び地方消費税を含む。)

   (入札書比較価格   ： 2,826,227,700円(消費税及び地方消費税を除く。))

別府市汚泥再生処理センター(仮称)建設工事に係る落札者の決定について

　本市では、平成２８年４月８日付け別府市告示第１５２号で公告した別府市汚泥再

生処理センター(仮称)建設工事（以下「本工事」という。）について、平成２８年６

月３日付けで入札書類を受け付け、厳正かつ公正な審査を行った。

　その結果、本工事の落札者を決定したので、下記のとおり公表する。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別府市長　　長　野　恭　紘

平成２８年８月２日

	落札者公表